Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»
[image: image1.png]

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

	15  сентября  2021  г.

	№55

О создании комиссии по организации и проведению социально-психологического тестирования обучающихся

В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 07.06.2013 г. № 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», приказом  министра образования Московской области от 16.08.2016 г. № 3072 и приказом органа местного самоуправления муниципального образования Московской области, осуществляющего управление в сфере образования от 14.09.2016г. №404/1.1-05

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического тестирования в 2021 году, включающую специалиста по информационным технологиям.

2. Организовать доступ в интернет для пользователей локальной сети при проведении тестирования обучающихся.

3. Утвердить состав комиссии:
председатель комиссии – соц.педагог Летова А.О.

заместитель председателя комиссии – зам.директора по ВР Прудникова Е.А.

ответственный секретарь – Волошина Э.Е.
члены комиссии:

специалисты по информационным технологиям - Лукичев С.Н., Маслова Г.В.,

учителя – Окунева Т.В., Трусова Н.М., Кравченко Т.В., Кобелева О.Л., Протасова Т.Г., Дудникова Б.В., Муравкина. Е.А., Толчинская М.В., Алексеева М.В.

Директор                                                     ____________________ А.И. Руденко